
ZARZĄDZENIE Nr 1098/24 
BURMISTRZA WĄSOSZA 
z dnia 20 marca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1076/24 Burmistrza Wąsosza z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia obsługi informatycznej miejskiej i obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i 
gminy Wąsosz w wyborach do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz w wyborach 
burmistrza na dzień 7 kwietnia 2024r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408) oraz § 6 ust. 1, ust. 3 i § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 
lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do  rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Burmistrz Wąsosza zarządza, co następuje: 

§ 1. W § 2 pkt 5 zarządzenia nr 1076/24 Burmistrza Wąsosza z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia obsługi informatycznej miejskiej i obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy 
Wąsosz w wyborach do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz w wyborach burmistrza 
na dzień 7 kwietnia 2024r., zmienia się osobę operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji 
wyborczej nr 5 w Kamieniu Górowskim tj. w miejscu Pana Karola Łagockiego, powołuje się Panią 
Bożenę Bienias. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
       (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 
       
 
 
 
 
Sporządził: Paweł Walkowiak 


